
 

 
 

КОТОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ 
ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

Восьмой созыв – шестое заседание 
 

Р Е Ш Е Н И Е 

 
23 декабря 2025 года                                                                          № 36 

город Котовск 

 

Об утверждении Порядка предоставления мер социальной поддержки 
гражданского персонала военного комиссариата  

города Котовск Тамбовской области 
 

В соответствии со статьей 86 Бюджетного кодекса Российской 
Федерации, частью 5 статьи 36 Федерального закона от 20.03.2025 № 33-ФЗ 
«Об общих принципах организации местного самоуправления в единой системе 
публичной власти», учитывая заключение постоянных комиссий Котовского 
городского Совета народных депутатов Тамбовской области, 

 

Котовский городской Совет народных депутатов Тамбовской области 

 р е ш и л: 
 

 1. Утвердить Порядок предоставления мер социальной поддержки 
гражданского персонала военного комиссариата города Котовск Тамбовской 
области, согласно приложению. 

2. Настоящее решение подлежит опубликованию в сетевом издании «Про 
Котовск» в информационно-телекоммуникационной сети Интернет 
(PROKOTOVSK.RU) и вступает в силу с 01.01.2026. 

 

 

 

Глава города Котовска 

Тамбовской области  
                        А.М. Плахотников 

Председатель Котовского городского 

Совета народных депутатов 

                                        А.В. Кочетков 

 

https://internet.garant.ru/#/document/12112604/entry/86
https://internet.garant.ru/#/document/186367/entry/0

